ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Комитет по образованию

Администрация Центрального района

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

Центр внешкольной работы с детьми молодежью и взрослыми

Центрального района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

О назначении ответственного лица

В соответствии с Распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от

17.09.2020 № 1746-р «Об организации деятельности в сфере профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма в Санкт-Петербурге», в целях организации профилактики детского

дорожно-транспортного травматизма в государственном бюджетном учреждении

дополнительного образования Центре внешкольной работы с детьми, молодёжью им взрослыми

Центрального района Санкт-Петербурга (далее - ГБУ ДО ЦВР Центрального района СПб)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2020 года заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Батманову Янину Валерьевну ответственным специалистом за организацию работы по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в ГБУ ДО ЦВР Центрального

района СПб.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                       В.А. Педан

		2022-12-08T13:24:35+0300
	Педан Владимир Анатольевич